
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T  K o ic tu w fc i 14

>Ov •'fAłnmiński. woi. mazowmcfcte 

Nr 0050.321.2021

ZARZĄDZENIE NR 321.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 12 maja 2021 roku

w sprawie: informacji z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka za 2020 rok.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. tj. 
2021, poz. 305) zarządzam, co następuje:

§1

Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Dąbrówka 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2

Informacja, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez:
- umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 14 dni.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 321.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12.05.2021r.

I N F O R M A  C J A
Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY DĄBRÓWKA

ZA 2020 ROK

Budżet Gminy Dąbrówka na rok 2020 został przyjęty uchwałą Rady Gminy Dąbrówka 

Nr XV/127/2020 z dnia 27 stycznia 2020r. w następujących wielkościach: plan dochodów 

50 590 201,00zł, plan wydatków 54 694 534,00zł. Różnica pomiędzy planowanymi 

dochodami, a planowanymi wydatkami wyniosła 4 104 333,00zł. Pokrycie deficytu w wyżej 

wskazanej kwocie zaplanowano z przychodów pochodzących z planowanych do zaciągnięcia 

kredytów i pożyczek na rynku krajowym. W wyniku wprowadzanych w ciągu roku zmian 

budżetu, których przyczyną była między innymi potrzeba dodatkowego finansowania 

niezbędnych wydatków w trakcie roku budżetowego (9 uchwał Rady Gminy i 24 zarządzenia 

Wójta Gminy zmieniających budżet), ostatecznie plan dochodów wyniósł 54 514 464,10zł, a 

plan wydatków 58 086 539,05zł. Planowany deficyt wyniósł 3 572 074,95zł.

Na dzień 31 grudnia 2020 roku wykonanie dochodów budżetowych wyniosło 

56 815 519,50zł i stanowiło 104,2% w stosunku do planu, wykonanie wydatków natomiast 

wyniosło 53 703 685,57zł i stanowiło 92,5% wykonania w stosunku do planu. Rok budżetowy 

2020 zamknął się nadwyżką w wysokości 3 111 833,93zł. Realizację dochodów i wydatków 

przedstawiają zamieszczone w treści tabele.

W ramach przychodów Gmina uzyskała w 2020 roku wpływy w wysokości 
4 537 670,00zł, w tym:

- 3 400 000,00zł emisja obligacji z PKO BP w Warszawie na finansowanie planowanego 

deficytu w 2020 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań;

- 1 137 670,00zł pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki wodnej w Warszawie na realizację zadania „Budowa wodociągu z przyłączami w 

miejscowościach Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska oraz 

przydomowej oczyszczalni”;

W ramach rozchodów Gmina w 2020 roku spłaciła raty zaciągniętych wcześniej pożyczek 

i kredytów na ogólną kwotę 2 155 883,00zł, w tym:

2



- 674 853,00zł do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie,

- 540 500,00zł do Polskiego Banku Spółdzielczego w Wyszkowie,

- 70 000,00zł do PKO Bank Polski S.A. w Warszawie,

- 120 000,00zł do Banku Spółdzielczego w Mszczonowie,

- 20 000,00zł do Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej,

- 390 000,00zł do Getin Noble Bank S.A. w Warszawie,

- 340 530,00zł do Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie,

Na koniec 2020 roku w budżecie Gminy wystąpiły zobowiązania z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 24 559 195,70zł, w tym kredyty -  

17 292 500,00zł, pożyczki 3 866 695,70zł, emisja obligacji 3 400 000,00zł. Dług Gminy na 

dzień 31.12.2020r. stanowi 43,2% zrealizowanych dochodów w roku budżetowym, a 

realizacja budżetu pozwoliła na zachowanie realizacji łącznej kwoty spłaty zobowiązań 

wynikającej z art. 243 o finansach publicznych w roku budżetowym oraz latach następnych.

Należności wymagalne w 2020 roku stanowiła kwota 2 175 805,01 zł i są to głównie 

należności podatkowe (780 150,34zł), należności z tytułu wypłaconej zaliczki alimentacyjnej 

oraz Funduszu Alimentacyjnego (566 912,11 zł), należności z tytułu opłaty śmieciowej 

(508 544,46zł) pozostałe (320 198,1 Ozł) stanowią należności z tytułu zawartych umów 

cywilnoprawnych i kar administracyjnych oraz kar umownych naliczonych wykonawcom z 

tytułu niewywiązania się z warunków umowy.

D O C H O D Y

Suma zrealizowanych dochodów gminy w 2020 roku wyniosła 56 815 519,50 zł, co 

stanowi 104,2% założonego planu. Dochody bieżące zostały zrealizowane w kwocie 

51 041 743,69 zł, co stanowi 96,8% planu rocznego wynoszącego 52 743 958,14 zł. 

Dochody majątkowe zostały zrealizowane w kwocie 5 773 775,81 zł, co stanowi 326,1% 

planu rocznego wynoszącego 1 770 505,96 zł. Realizację dochodów według działów 

klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

3



w złotych

D zia ł N a zw a P lan W y k o n a n ie
%  w y k o n a n ia

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 3 0 3  2 4 4 ,5 3 190  160 ,68 62 ,7

-bieżące 303 244,53 190 160,68 62,7
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

600 T r a n sp o rt i łą czn o ść 4 7 0  1 14 ,77 3 9 5  3 97 ,51 84,1

-bieżące 122 584,77 54 867,51 85,6
-majątkowe 347 530,00 340 530,00 86,4

700 G o sp o d a rk a  m ieszk a n io w a 5 1 6  2 0 0 ,0 0 12 7 98 ,05 2 ,5

-bieżące 16 200,00 12 798,05 79,0
-majątkowe 500 000,00 0,00 0,0

710 D zia ła ln o ść  u słu g o w a 12 7 1 1 ,2 0 12 7 1 1 ,2 0 100,0

-bieżące 12 711,20 12 711,20 100,00
-majątkowe 0,00 0,00 0,00

720 In fo rm a ty k a 51 3 2 3 ,0 0 4 2  128 ,04 82,1

-bieżące 51 323,00 42 128,04 82,1
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 123 9 1 4 ,0 0 145 5 7 8 ,6 2 117,5

-bieżące 123 914,00 145 578,62 117,5
-majątkowe 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 72  2 3 0 ,0 0 63  130 ,00 87 ,4

-bieżące 72 230,00 63 130,00 87,4
-majątkowe 0,00 0,00 0,00

754 B ezp ie cz e ń stw o  p u b licz n e  i o c h r o n a  p r z ec iw p o ż a ro w a
120  9 0 0 ,0 0 121 2 6 7 ,0 0 100,3

-bieżące 16 800,00 17 190,00 102,3
-majątkowe 104 100,00 104 077,00 100,0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 17 8 9 0  3 6 2 ,0 0 17 7 9 0  0 0 0 ,5 9 99,4
związane z  ich poborem

-bieżące 17 890 362,00 17 790 000,59 99,4
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

758 R ó żn e  r o zliczen ia 11 4 4 4  9 1 3 ,0 0 15 7 3 4  41 7 ,7 2 137,5

-bieżące 10 670 797,04 10 460 301,76 98,0
-majątkowe 774 115,96 5 274 115,96 681,3

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 7 1 7  4 7 4 ,6 0 2 3 1 0  6 0 4 ,4 8 85 ,0

-bieżące 2 717 474,60 2 310 604,48 85,0
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

852 P o m o c  sp o łeczn a 451  6 5 9 ,0 0 4 2 9  772 ,31 95,2

-bieżące 451 659,00 429 772,31 95,2
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

853 P o zo sta łe  za d a n ia  w  z a k r es ie  p o lity k i sp o łeczn ej 8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 100,0

-bieżące 850,00 850,00 100,0
-majątkowe 0,00 0,00 0,00

854 E d u k a cy jn a  o p iek a  w y c h o w a w c za 21 2 5 8 ,0 0 21  2 5 8 ,0 0 100,00

-bieżące 21 258,00 21 258,00 100,0
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

855 R o d zin a 15 0 7 5  109 ,00 15 061  4 2 5 ,5 0 99 ,9

-bieżące 15 075 109,00 15 061 425,50 99,9
-majątkowe 0,00 0,00 0,0

900 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śro d o w isk a 5 2 3 2  2 0 1 ,0 0 4  4 7 4  0 2 0 ,0 0 85 ,5

-bieżące 5 217 441,00 4 735 020,00 90,8
-majątkowe 14 760,00 12 000,00 81,3

4



926 K u ltu ra  f izy c zn a
10 0 0 0 ,0 0 9 9 9 9 ,8 0 100,00

-bieżące 10 000,00 9 999,80 100,0
-majątkowe 0,00 0,00 100,0
R A Z E M : 5 4  5 1 4  4 6 4 ,1 0 5 6  8 1 5  5 19 ,50 104,2

-bieżące 52 743 958,14 51 041 743,69 96,8
-majątkowe 1 770 505,96 5 773 775,81 326,1

Struktura realizacji dochodów przedstawia się następująco:

- dochody własne 14 257 194,72zł,

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - 15 497 195,77zł,

- dotacje na realizację zadań własnych -  8 378 932,67zł,

- udział w P I T i C I T - 8  553 242,34zł,

- subwencje ogółem -  10 128 954,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  9 061 352,00zł

♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  1 067 602,00zł

W 2020 roku Gmina otrzymała dotacje z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 5 477 512,59, w tym: 21 976,28zł z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego (dofinansowanie programu TAK.rodzina.pl), z budżetu Samorządu 

Województwa Mazowieckiego 5 455 536,31 zł, w tym: dofinansowanie przewozów 

autobusowych -  45 117,51 zł, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Ostrówek -  

9 750,00zł, wykonanie prac remontowych w budynku OSP Kołaków -  16 700,00zł, zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zaścienie -  100 000,00zł, budowa 

oświetlenia ulicznego w Trojanach i Wszeborach -  20 000,00zł, poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców sołectwa Józefów- 10 000,00zł, doposażenie placu zabaw w Kolakowie -  

9 999,80zł, w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -  

5 243 959,00zł, w tym: 743 959,00zł na budowę sieci wodociągowej z przyłączami oraz 

budowę indywidualnej oczyszczalni ścieków, 1 500 000,00zł na przebudowę dachu hali 

przy Publicznej Szkole Podstawowej we Wszeborach, 3 000 000,00zł na rozbudowę i 

przebudowę budynku szkoły we Wszeborach.

W Y D A T K I

Wykonanie wydatków w 2020 roku wyniosło 53 703 685,57 zł i stanowiło 92,5% 

założonego planu. Wydatki bieżące zostały zrealizowane w wysokości 49 369 328,91 zł, co 

stanowi 94,5% planu wynoszącego 52 241 416,61 zł. Wydatki majątkowe na plan

5



5 845 122,44 zł wykonano w wysokości 4 334 356,66 zł, co stanowi 74,2%. Realizację 

wydatków wg działów klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:
w złotych

D Z IA Ł N A Z W A P L A N W Y K O N A N IE
%

w yk on an
ia

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 2 3 3 6  9 0 0 ,5 3 1 271  6 27 ,35 54,4

- bieżące 184 460,53 184 459,99 100,0
- majątkowe 2 152 440,00 1 087 167,36 50,5

600 T r a n sp o rt i łą cz n o ść 3 0 5 8  4 8 0 ,3 9 2 6 3 6  136,23 86,2

- bieżące 1 058 446,39 909 861,16 86,0
- majątkowe 2 000 034,00 1 726 275,07 86,3

700 G o sp o d a rk a  m ieszk a n io w a 2 5 0  7 2 8 ,8 8 2 1 2  160 ,86 84 ,6

- bieżące 27 700,00 26 063,06 94,1
- majątkowe 223 028,88 186 097,80 83,4

710 D z ia ła ln o ść  u słu g o w a 8 9  6 9 5 ,2 0 63  4 0 5 ,9 5 70 ,7

- bieżące 89 695,20 63 405,95 70,7
- majątkowe 0,00 0,00 0,0

720 In fo rm a ty k a 112 3 2 3 ,0 0 9 0  85 4 ,3 7 80,9

- bieżące 112 323,00 90 854,37 80,9
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 5 3 4 9  7 0 0 ,0 0 4 9 8 4  9 82 ,93 93,2

- bieżące 5 154 700,00 4 795 343,69 93,0
- majątkowe 195 000,00 189 639,24 97,3

751 U rzęd y  n a cze ln y ch  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń stw o w ej,
k o n tro li i o ch ro n y  p ra w a  o ra z  są d o w n ic tw a 72  2 3 0 ,0 0 63  130,00 87 ,4

- bieżące 72 230,00 63 130,00 87,4
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

754 B ezp ie cz e ń stw o  p u b liczn e  i o ch ro n a 9 4 5  0 1 2 ,9 9 9 3 7  0 16 ,03 99,2
p rzec iw p o ża ro w a

- bieżące 485 012,99 477 061,53 98,4
- majątkowe 460 000,00 459 954,50 100,0

757 O b słu g a  d łu g u  p u b liczn eg o 4 6 7  0 0 0 ,0 0 4 2 6  5 57 ,64 91,3

- bieżące 467 000,00 426 557,64 91,3
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

758 R óżn e  r o zliczen ia 8 7  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,0

- bieżące 87 000,00 0,00 0,00
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 19 2 0 9  69 4 ,6 0 18 0 9 8  5 34 ,80 94,2

-bieżące 19 122 964,60 18 083 538,50 94,6
- majątkowe 86 730,00 14 996,30 17,3

851 O ch ro n a  zd r o w ia 171 7 0 0 ,9 5 141 636 ,71 82 ,5

- bieżące 161 700,95 131 636,71 81,4
- majątkowe 10 000,00 10 000,00 100,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 1 6 5 5  3 5 8 ,0 0 1 3 7 7  33 4 ,1 5 83,2

-bieżące 1 655 358,00 1 377 334,15 83,2
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k r es ie  p o lity k i S p o łeczn ej 5  8 5 0 ,0 0 3 9 5 0 ,9 8 67,5

- bieżące 5 850,00 3 950,98 67,5
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

854 E d u k a cy jn a  o p iek a  w y c h o w a w c za 3 1 5  8 0 7 ,0 0 2 9 7  4 8 1 ,4 8 94,2

- bieżące 315 807,00 297 481,48 94,2
- majątkowe 0,00 0,00 0,00

855 R o d zin a 15 211  5 1 3 ,0 0 15 143 6 9 2 ,1 4 99 ,6

6



- bieżące
- majątkowe

15211 513,00 
0,00

15 143 692,14 
0,00

99,6
0,00

900 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  śr o d o w isk a 7 3 6 8  72 3 ,6 8 6  621 4 73 ,23 89 ,9

- bieżące 6 874 834,12 6 184 826,14 90,0
- majątkowe 493 889,56 436 647,09 88,4

921 K u ltu ra  i o c h r o n a  d z ied z ic tw a  n a r o d o w eg o 1 158 893 ,81 1 142 8 64 ,45 98 ,6

- bieżące 961 893,81 946 045,14 98,4
- majątkowe 197 000,00 196 819,31 99,9

926 K u ltu ra  f izy c zn a 2 1 9  9 2 7 ,0 2 190 8 4 6 ,2 7 86 ,8

- bieżące 192 927,02 164 086,28 85,1
- majątkowe 27 000,00 26 759,99 99,1
O G Ó ŁEM 58  0 8 6  5 3 9 ,0 5 53  703  6 85 ,57 92 ,5

- bieżące 52  241 416 ,61 4 9  3 6 9  328,91 94 ,5
- majątkowe 5  8 4 5  122 ,44 4  3 3 4  3 5 6 ,6 6 74,2

Struktura realizacji wydatków przedstawia się następująco:
1. oświata i wychowanie -  18 098 534,80 (33,7%)
2. rodzina -  15 143 692,14zł (28,2%)
3. gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 621 473,23zł (12,3%)
4. administracja publiczna -  4 984 982,93zł (9,3%)
5. transport i łączność - 2 636 136,23zł (4,9%)
6. pomoc społeczna - 1 377 334,15zł (2,6%)
7. rolnictwo i łowiectwo -  1 271 627,35zł (2,4%)
8. kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  1 142 864,45 (2,1%)
9. bezpieczeństwo publiczne -  937 016,03 (1,7%)
10. kultura fizyczna -  190 846,27zł (0,1%)
11 .Obsługa długu publicznego -  426 557,64zł (0,8%)
12. Gospodarka mieszkaniowa -  212 160,86 (0,4%)
13. pozostałe (działalność usługowa, informatyka, ochrona zdrowia, edukacyjna opieka 
wychowawcza -  660 459,49zł (1,2%)

Na koniec 2020 roku Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych. W 2020 roku Gmina 

udzielała dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego:

- 217 867,00zł dla Powiatu Wołomińskiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych: 

„Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 4320W i 4324W w msc. 

Dąbrówka ” i „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z 

Królewską w msc. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w msc. Marianów, gm. 

Dąbrówka”

W roku 2020 Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji innym podmiotom.

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT 
UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO NA RATY W KWOCIE 
PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI UMORZONYCH KWOT I

1



PRZYCZYN ICH UMORZENIA (zgodnie z art. 37 pkt. 2 lit. f  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansów 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305.).

W roku 2020 nie udzielano ulg, odroczeń, umorzeń i rozkładano na raty należności z 
zakresu podatków lub opłat na kwotę przewyższającą 500,00zł następującym podatnikom:

Podaje się do publicznej wiadomości:

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ (zgodnie 
z art. 37 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 poz.305.).

1. Wykaz osób, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku przedstawia poniższa 
tabela:

8



WÓiT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 CMYMÓWKA 
ul. T. Kotekwcfci 14

po». WflionuŚKlrt. w«h. mazov*eeki« Zgodnie z art. 37 ust 1 pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz U. 2021 poz 305)

Wykaz rolników którym udzielono pomocy publicznej w rolnictwie innej niż pomoc de minimis w 2020 r.

Lp. Im ię  i N a zw isk o W a rto ść  p o m o cy P o d sta w a  p raw n a P ro g ra m  p o m o co w y

1 Tomasz Jaworski 1 020,60 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
2 Agnieszka Grabowska 97,20 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
3 Andrzej Getka 826,20 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
4 Andrzej Skwarski 70,47 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
5 Dariusz Jachacy 2 187,00 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
6 Dariusz Młynarski 1 166,40 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
7 Ewa Rzepecka 972,00 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
8 Joanna Popławska 1 069,20 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
9 Kazimierz Kaczmarczyk 194,40 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013

10 Krzysztof Kłebek 1 215,00 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
11 Paweł Kłebek 245,43 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
12 Sylwester Szymański 811,62 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
13 Wojciech Wróbel 2 916,00 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
14 Zbigniew Kaszuba 923,40 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
15 Zdzisław Graczynski 486,00 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013
16 Andrzej Czarnowski 680,40 Art. 400b. ochrona środowiska 1408/2013

1 KUCHTA STANISŁAW 52,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
2 MADEŃSKA BEATA 277,35 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
3 KOSTRZEWA KRZYSZTOF 135,15 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
4 ROSA SŁAWOMIR 1 860,94 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
5 ŻURAWSKI ADAM 769,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
6 GARBACZ ARKADIUSZ 916,78 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
7 JACHACY DARIUSZ 2 908,53 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
8 MŁYNARSKI MARIUSZ 398,53 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
9 ZIÓŁKOWSKI TADEUSZ 427,46 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

10 GOŁASZEWSKA DOROTA 1025,30 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
11 GETKA ANDRZEJ 6909,67 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
12 KUCHTA RAFAŁ 7477,01 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
13 WIĘCH ANDRZEJ 765,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
14 GRABOWSKI PAWEŁ 300,48 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
15 BURACZYŃSKI JAN 451,61 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
16 GRABOWSKI WIESŁAW 341,07 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
17 SZEWCZYK ADAM 398,43 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
18 LIS ŁUKASZ 1 067,32 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
19 RASIŃSKI DARIUSZ 496,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
20 GAWROŃSKI ADAM 83,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
21 MARCINKIEWICZ EDYTA 271,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
22 AUGUSTYNIAK ANDRZEJ 1043,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
23 BANASZEK PAWEŁ 520,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
24 KRÓL ANDRZEJ 78,06 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
25 KRÓLIK KRZYSZTOF 2319,40 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

1



26 RANIEWICZ ZBIGNIEW 501,31 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

27 MAN1ECKI ZDZISŁAW 1155,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
28 ROGUSKI STANISŁAW 703,891 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
29 KOSICKI SYLWESTER 616,94 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
30 SKOŁOŻYŃSKA MARZENA 474,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
31 SZEWCZYK JAN 433,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
32 KRÓLIK MARIUSZ 265,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
33 WILKOWSKI PAWEŁ 1853,31 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
34 KARCZMARCZYK BOGDAN 853,29 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
35 WOŹNIECKI JAN 642,90 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
36 RUCIŃSKI JACEK 2467,20 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
37 NIEGOWSKA ANNA 551,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
38 MATERSKI ROBERT 305,86 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
39 KOZIEŁ BEATA 166,47 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
40 ADAMSKI MARIUSZ 717,12 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
41 RETMAŃCZYK SZCZEPAN 379,12 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
42 KOŻUCHOWSKI JERZY 796,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
43 ŁUKASIEWICZ JACEK 203,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
44 RUDNIK BOGDAN 1 193,18 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
45 KACZMARCZYK KAZIMIERZ 2193,90 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
46 WILKOWSKI MARCIN 325,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
47 BERLIŃSKI STANISŁAW 937,41 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
48 KRYSZKIEWICZ TOMASZ 544,93 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
49 PODGÓRNY ADAM 359,10 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
50 WILKOWSKI ZBIGNIEW 393,66 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
51 Kryszkiewicz Adam 240,73 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
52 AUGUSTYNIAK SYLWIA 166,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
53 BEREDA PAWEŁ 186,31 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
54 BEREDA PIOTR 766,27 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
55 RASIŃSKI PAWEŁ 242,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
56 PAKUŁA JAROSŁAW 879,33 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
57 KLUSEK GRZEGORZ 1 262,19 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
58 BANASIAK FERDYNAND 257,99 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
59 SZYDŁOWSKI TADEUSZ 936,60 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
60 BANASIAK MARIUSZ 2 351,36 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
61 MALINOWSKI TADEUSZ 1 496,46 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
62 KLUSEK KRZYSZTOF 421,05 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
63 TURKIEWICZ STANISŁAW 1 195,99 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
64 AUGUSTYNIAK SYLWESTER 1 390,20 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
65 TURKIEWICZ JAN 1 351,26 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
66 MALINOWSKA HANNA 573,54 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
67 Galicki Zbigniew 124,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
68 JANUSZ ARTUR 165,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
69 AUGUSTYNIAK KRZYSZTOF 457,66 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
70 GÓRSKI SŁAWOMIR 347,12 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
71 ZALEWSKA ALINA 207,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
72 STRYJCZAK JOLANTA 1068,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
73 RASIŃSKI ADAM 407,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

2



74 WARDAK ANDRZEJ 113,23 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
75 WILKOWSKI SEWERYN 200,56 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
76 ZYCH ELŻBIETA 201,87 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
77 STRYJCZAK PIOTR 964,17 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
78 GMURCZYK MARIAN 125,50 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
79 PEĆ ANNA 260,80 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
80 LIPIŃSKA EWELINA 220,43 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
81 GMURCZYK PIOTR 1503,20 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
82 JAWORSKI ANDRZEJ 1 747,55 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
83 RASIŃSKI ANDRZEJ . 1 002,20 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
84 WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 1985,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
85 WRONA SŁAWOMIR 1065,90 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
86 GMURCZYK ZBIGNIEW 1 289,15 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
87 MILEWSKI JAN 1 148,80 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
88 MARCINKIEWICZ ANDRZEJ 507,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
89 SULEJEWSKI SŁAWOMIR 151,59 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
90 CZARNOWSKI ANDRZEJ 1 972,50 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
91 WINEK WIESŁAW 702,81 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
92 Żółtek Bożena 459,74 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
93 JABŁECKI ZBIGNIEW 197,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
94 KAMIŃSKI SYLWESTER 978,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
95 MOŚCICKI JAN 829,08 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
96 ŚLESICKA ANNA 546,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
97 KAMIŃSKA BOŻENA 916,42 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
98 JĘDRYSIAK MARIANNA 197,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
99 OLEKSIAK KRZYSZTOF 185,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

100 KASZUBA AGNIESZKA 610,63 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
101 KASZUBA TOMASZ 454,29 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
102 KASZUBA RYSZARD 426,78 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
103 KRYSZKIEWICZ JANUSZ 1 603,57 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
104 MŁYNARSKI GRZEGORZ 1750,22 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
105 RZEPECKA EWA 550,27 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
106 GAR WOLIŃSKI STANISŁAW 150,97 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
107 TRYC KAROLINA 907.00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
108 KALBARCZYK EDYTA 116,40 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
109 MŁYNARSKI DARIUSZ 2 038,10 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
110 RUSZKOWSKI HENRYK 1084,39 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
111 PĘCZNIK DARIUSZ 1 144,71 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
112 SUCHENEK ADAM 797,86 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
113 ŻMIJEWSKA GRAŻYNA 1 148,61 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
114 KUŚKOWSKA JOANNA 880,44 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
115 JAWORSKI TOMASZ 7 000,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
116 DOBRZYŃSKI ADAM 269,45 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
117 BRODZIK BARBARA 863,68 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
118 KULKA ANNA 175,16 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
119 NIEBOREK CEZARY 200,49 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
120 GARWOLIŃSKA KATARZYNA 426,37 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
121 SKWARSKI ANDRZEJ 1 648,29 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

3



122 OLEŚKIEWICZ WIKTOR 352,94 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
123 BIELECKI CZESŁAW 713,19 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
124 GAWIŃSKA URSZULA 179,40 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
125 GRZEŚKIEWICZ ZBIGNIEW 1 356,66 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
126 MLODUCHOWSKI MIROSŁAW 833,96 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
127 DĄBROWSKA MARZENA 897,25 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
128 REDLIN WALDEMAR 106,11 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
129 GETKA BARTOSZ 138,22 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
130 KOWALEWSKI HENRYK 400,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
131 BEREDA JANUSZ 1 846,65 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
132 SZCZEPAŃSKI JAN 317,72 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
133 AUGUSTYNIAK TADEUSZ 1 098,29 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
134 GETKA PAWEŁ 408,16 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
135 KUŚKOWSKI RYSZARD 975,01 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
136 JARKA JÓZEF 344,70 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
137 ROZBIEWSKA MAGDALENA 432,66 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
138 KRÓLIK JAN 474,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
139 MĘDRZYCKI MAREK 351,87 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
140 LEWANDOWSKI HENRYK 333,71 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
141 KOPKA MATEUSZ 236,86 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
142 GETKA JÓZEF 735,55 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
143 ROZBIEWSKI ANDRZEJ 783,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
144 SZCZEPAŃSKI JAN 617,13 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
145 SZCZEPANIK GRZEGORZ 368,91 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
146 GETKA JÓZEFA 410,43 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
147 ZIELENIUCHA RAFAŁ 662,33 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
148 STAŚK1EWICZ ADAM 898,35 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
149 OSIK ALBERT 800,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
150 MANIECKI WŁODZIMIERZ 96,19 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
151 KLUSEK SYLWESTER 172,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
152 GRACZYŃSKI ZDZISŁAW 1 790,11 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
153 KASZUBA SYLWESTER 214,12 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
154 MARCINKIEWICZ KRZYSZTOF 559,81 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
155 PAKUŁA KRZYSZTOF 764,07 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
156 SZYMAŃSKI SYLWESTER 451,66 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
157 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF 1 111,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
158 KACZMARCZYK PAWEŁ 790,59 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014IX)

159 SZCZEPANIK HENRYK 673,81 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
160 SADOWSKI ADAM 385,16 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
161 KLUSEK ADAM 157,20 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
162 WIĘCH LESZEK 1 110,69 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
163 WOJCIECHOWSKI JACEK 677,32 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
164 CZARNECKI GRZEGORZ 285,89 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
165 KACZMARCZYK MIROSŁAW 1 742,15 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
166 NIEGOWSKI KAROL 672,59 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
167 AUGUSTYNIAK JÓZEF 436,14 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
168 BŁOŃSKA HANNA 431,00 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
169 GÓRSKI GRZEGORZ 309,12 art. 5 ust. zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

4



170 GÓRSKI JÓZEF 141,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
171 GIEREK PAWEŁ 234,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
172 MALINOWSKI JÓZEF 50,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
173 GÓRSKI KRZYSZTOF 144,96 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
174 GĄSIOR JACEK 112,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
175 POPIŃSKI HENRYK 997,90 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
176 SZYDŁOWSKI RYSZARD 200,85 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
177 KOSTRZĘBSKI ZBIGNIEW 733,63 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
178 KUFEL BOGDAN 1 297,21 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
179 BERLIŃSKI GRZEGORZ 886,08 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (20I4/X)
180 WINEK DARIUSZ 136,34 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
181 PAWLAK PIOTR 202,14 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
182 WINEK ANDRZEJ 1 466,46 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
183 SEKUNDA ZBIGNIEW 1 142,53 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
184 GAR WOLIŃSKI JAN 777,93 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
185 DOBCZYŃSKI MARCIN 813,72 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
186 KLUSEK RYSZARD 2 281,99 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
187 MŁYNARSKI SŁAWOMIR 629,44 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
188 SUCHODOLSKI PRZEMYSŁAW 1 061,33 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
189 KOŻUCHOWSKI SŁAWOMIR 245,75 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
190 KOŻUCHOWSKI MARIUSZ 374,87 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
191 KRÓL HENRYK 232,26 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
192 MARCINKIEWICZ WALDEMAR 217,64 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
193 LEWANDOWSKI GRZEGORZ 103,21 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
194 JEZIERSKI MICHAŁ 327,38 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
195 SOBCZAK JÓZEF 288,41 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
196 KALINOWSKA URSZULA 325,98 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
197 KORNACKI WALDEMAR 346,06 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
198 SZCZEPANIK SŁAWOMIR 1 051,16 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
199 ROSA ROBERT 220,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
200 WRONA PAWEŁ 1 062,40 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
201 BANASIAK JAN 880,34 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
202 KORNACKI WALDEMAR 44,12 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
203 BANASIAK ARTUR 149,53 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
204 JEZIURSKI GRZEGORZ 915,10 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
205 KOSTRZEWA HENRYK 289,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
206 GZOWSKA WIESŁAWA 169,51 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
207 KŁĘBEK MARIUSZ 1 061,70 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
208 SOBCZAK GRZEGORZ 1 699,46 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
209 AUGUSTYNIAK DARIUSZ 540,11 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
210 KAMIŃSKI WIESŁAW 326,21 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
211 KRYSZKIEWICZ ZBIGNIEW 119,16 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
212 BURDELAS ZBIGNIEW 758,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
213 KŁĘBEK MAREK 493,20 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
214 STAŚKIEWICZ MAREK 1 424,23 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
215 PSZCZÓLKOWSKI DARIUSZ 943,91 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
216 JANKOWSKI ZBIGNIEW 836,57 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
217 ŚLESICKI MAREK 457,58 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

5



218 BULIK KRZYSZTOF 1 495,55 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
219 JANKOWSKI PAWEŁ 535,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
220 KŁĘBEK KRZYSZTOF 936,99 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
221 BABAŃCZYK WAWRZYNIEC 1 732,58 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
222 ŚLESICKI SŁAWOMIR 156,64 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
223 KŁĘBEK ANDRZEJ 1 062,58 art. 5 ust. I zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
224 GĄSIOR RENATA 103,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
225 SADOWSKI ROMAN 1 072,10 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)
226 SASIN STANISŁAW 161,00 art. 5 ust. 1 zwrot podatku akcyzowego SA.39937 (2014/X)

Sporządziła: Renata Karczmarczyk

6


